Elaboração de projeto técnico com a finalidade de executar serviços de engenharia para recuperação de 35,74 km de 

estradas vicinais no município de Canarana(Ba). Assinatura: 04/11/2014. Vigência: 30 (trinta) dias após a sua assinatura. 

Valor: R$ 73.519,75 (setenta e três mil quinhentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos). EDVALDO PAIVA DE 

SOUZA – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2014 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 166/2014, TOMADA DE PREÇO: 011/2014. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA-BA.

[...]

Elaboração de projeto técnico 

com a finalidade de executar serviços de engenharia para recuperação de 35,74 km de estradas vicinais no município de 

Canarana (BA). Assinatura: 04/11/2014. Vigência: 30 (trinta) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 50.934,30 (cinquenta 

mil novecentos e trinta e quatro reais e trinta centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

RESULTADO DA FASE HABILITATÓRIA DA CONCORRÊNCIA 002/2014 

Após avaliação de toda a documentação, que contou com a assessoria da equipe técnica da Prefeitura Municipal de